

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 2
dotyczy części 3 zamówienia**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: „Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej na terenie gminy Tarnawatka”

Znak sprawy: IR.271.9.2024.MT

W dniu 22.07.2024 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie zdjęć urządzeń do przeniesienia ze wszystkich miejscowości których dotyczy demontaż.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający w załączeniu udostępnił zdjęcia urządzeń do przeniesienia z poszczególnych miejscowości.

Pytanie nr 2

Proszę o udostępnienie dokładnych wymiarów ogrodzeń wraz z PZT w miejscowości Pauczne, Tymin, Podhucie, Dąbrowa Tarnawacka, Pańków.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wymiary poszczególnych placów zabaw:

1. Pauczne – 12 m x 23 m;
2. Tymin – 14 m x 17 m;
3. Pańków – 13 m x 22 m
4. Dąbrowa Tarnawacka – załącznik graficzny;
5. Podhucie – rezygnacja z ogrodzenia placu zabaw;

Zamawiający nie posiada opracowanych PZT dla pozostałych miejscowości.

Zamawiający zmienił załącznik numer 1c do SWZ i zamieszcza poprawione dokumenty. W dokumencie „przedmiar place zabaw” usunięto pozycję dotyczącą ogrodzenia placu zabaw w m. Podhucie oraz zaktualizowano długość ogrodzenia w m. Dąbrowa Tarnawacka. W dokumencie „place zabaw – opis” usunięto opis ogrodzenia placu zabaw w m. Podhucie, poprawiono zapisy dotyczące ogrodzenia w m. Dąbrowa Tarnawacka. Zmiany w obu dokumentach zaznaczono kolorem czerwonym.

Pytanie nr 3

Proszę wskazać kolorystykę desek z ogrodzenia panelowego w miejscowości Tarnawatka.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wskazuje aby ogrodzenie panelowe z desek kompozytowych wykonać w kolorze zbliżonym do RAL 7012 lub RAL 7016 zgodnie z międzynarodowym wzornikiem kolorów.

Wójt Gminy Tarnawatka